Gerencia de Planeamiento y Presupuesto, solicita la formalización de las modificaciones 
presupuestarias a nivel funcional programático, correspondiente al mes de setiembre del 
ejercicio fiscal 2017; Y CONSIDERANDO:

DOS MILLONES SETENTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y SEIS y 00/100 Soles (S/ 
32'077,956.00).

correspondiente al mes de setiembre 2017; en el nivel funcional programático, mediante 
créditos y anulaciones presupuestarias, en las fuentes de financiamiento 2 "Recursos

Segundo.- Que, el artículo 409 de la Ley N9 28411 "Ley General del Sistema Nacional de